



D.A.L. MACIEL CONSTRUÇÃO - ME
RUA FREI ANASTÁCIO, 163 - CENTRO - FRECHEIRINHA - CE
FONE: (85)99680-2377 / (85)98543-1267 / (88)99227-7192
CNPJ: 19.698.790/0001-59 - e-mail: construtorasaovice@ gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
REF. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2212.02/2017
Data de Abertura: 12 / 01 / 2018



TRANSPORTE ESCOLAR - ENSINO INFANTIL - 2018

ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	ESPECIFICAÇÃO DA ROTA	TURNO	QUANT. KM	QUANT. DIAS	TIPO DE VEÍCULOS	QUANT. KM/MÊS	VALOR DO KM	VALOR MENSAL
6	OBS 01: MOTORISTA CATEGORIA "D", OBS 02: CURSO SESC SENAI, OBS 03: VEÍCULOS COM MENOS DE 15 ANOS DE USO, OBS 04: INCLUINDO TODOS ENCARGOS, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA	SANTA FE, OLHEIROS, AGRESTE, TAPUIO, SANTA FE	M/T	43	23	ONIBUS	989	5,85	5.785,65

VALOR MENSAL R\$ 5.785,65 (Cinco Mil Setecentos e Oitenta e Cinco Reais e Sessenta e Cinco Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA : 90 DIAS

Frecheirinha, 01 de fevereiro de 2018

Declaro que nos preços propostos já estão incluídas as despesas referentes aos custos de operacionalização do sistema eletrônico, frete, tributos, e demais onus atinentes à entrega do objeto.

Declaro que concordamos com os termos do edital.

D.A.L. MACIEL CONSTRUÇÃO-ME
CNPJ: 19.698.790/0001-59
David Angelo Lins Maciel
Proprietário



D.A.L. MACIEL CONSTRUÇÃO - ME
 RUA FREI ANASTÁCIO, 163 - CENTRO - FRECHEIRINHA - CE
 FONE: (85)99680-2377 / (85)98543-1267 / (88)99227-7192
 CNPJ: 19.698.790/0001-59 - e-mail: construtorasaovicante@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
REF. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2212.02/2017
 Data de Abertura: 12 / 01 / 2018



TRANSPORTE ESCOLAR - ENSINO INFANTIL - 2018

ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	ESPECIFICAÇÃO DA ROTA	TURNO	QUANT. KM	QUANT. DIAS	TIPO DE VEÍCULOS	QUANT. KM/MÊS	VALOR DO KM	VALOR MENSAL
12	OBS 01: MOTORISTA CATEGORIA "D", OBS 02: CURSO SESC SENAI, OBS 03: VEICULOS COM MENOS DE 15 ANOS DE USO, OBS 04: INCLUINDO TODOS ENCARGOS, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL POR	MACAJUBA, LAGOA DO CANEMA, TABULEIRINHO, FAZENDA DO DIM, MACAJUBA, VILA MOURA, MACAJUBA	M/T	64	23	KOMBI	1.472	3,95	5.814,40
	CONTA DA CONTRATADA								

VALOR MENSAL R\$ 5.814,40 (Cinco Mil Oitocentos e Quatorze Reais e Quarenta Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA : 90 DIAS

Frecheirinha, 01 de fevereiro de 2018

Declaro que nos preços propostos já estão incluídas as despesas referentes aos custos de operacionalização do sistema eletrônico, frete, tributos, e demais onus atinentes à entrega do objeto.

Declaro que concordamos com os termos do edital.

DL
 D.A.L. MACIEL CONSTRUÇÃO-ME
 CNPJ: 19.698.790/0001-59
 David Angelo Linhares Maciel
 Proprietário



D.A.L. MACIEL CONSTRUÇÃO - ME
RUA FREI ANASTÁCIO, 163 – CENTRO – FRECHEIRINHA - CE
FONE: (85)99680-2377 / (85)98543-1267 / (88)99227-7192
CNPJ: 19.698.790/0001-59 – e-mail: construtorasaovicente@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
REF. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2212.02/2017
Data de Abertura: 12 / 01 / 2018



TRANSPORTE ESCOLAR - ENSINO INFANTIL - 2018

ÍTEM	ESPECIFICAÇÕES	ESPECIFICAÇÃO DA ROTA	TURNO	QUANT. KM	QUANT. DIAS	TIPO DE VEÍCULOS	QUANT. KM/MÊS	VALOR DO KM	VALOR MENSAL
14	OBS 01: MOTORISTA CATEGORIA "D", OBS 02: CURSO SESC SENAI, OBS 03: VEÍCULOS COM MENOS DE 15 ANOS DE USO, OBS 04: INCLUINDO TODOS ENCARGOS, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA	TOP CASA DO JUNHO, LAGOA DOS TANQUES, ANEXO MANOEL JOAO, CRECHE LUIZA, MARAMBAIA, ANEXO MANOEL JOAO	M/T	48	23	MICRO ONIBUS	1.104	5,20	5.740,80

VALOR MENSAL R\$ 5.740,80 (Cinco Mil e Setecentos e Quarenta Reais e Oitenta Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA : 90 DIAS

Frecheirinha, 01 de fevereiro de 2018

Declaro que nos preços propostos já estão incluídas as despesas referentes aos custos de operacionalização do sistema eletrônico, frete, tributos, e demais onus atinentes à entrega do objeto.

Declaro que concordamos com os termos do edital.

D.A.L. MACIEL CONSTRUÇÃO-ME
CNPJ: 19.698.790/0001-59
David Ângelo Linhares Maciel
Proprietário